3) Ihr Inhalt deckt sich im allgemeinen mit den von Jan. Stahel geschrie-
 benen 'Lapides' (724—1747) des Gen. Land. Archivs Karlsruhe, cod. 1099. Zum
 Jahr 1647 geben sie noch die Überschrift, doch keinen Eintrag mehr. Eine andere

Descripsit . . . die 3 Novembris [1602] Bernardus Frick, Clericus quidam secularis augiensis capituli, leges et statuta Confraternitatis Cleri secularis Augiensis ab Abbate Friderico de Wartenberg olim factas et a Successore Ioanne de Hunwil approbatas auctasque, quas cum de certo anno non constet, quo eadem emanaverint, neve totaliter pereant, ad hunc, quo praetactus Clericus eas decopiavit, annum apponere placuit, quae sunt sequentes.

Leges Confraternitatis Augiae Majoris. . . . *Zu N. 15:* Item quod Rectores, Plebani, Canonici, Capellani et Clerici beneficiati ornamenta et libros Ecclesiae munde et ornate teneant et custodiant et ad hoc deputata loca et clausuram debitam reponant.¹⁾ nec aliquis beneficiatorum libros vel ornamenta et vasa sacra ad privatum locum vel usum recipiat, mutuet vel concedat sine speciali nostra licentia vel illorum ad hoc faciendum deputandorum, sed praedictos libros et ornamenta in Ecclesiis et locis permittant, ne alii propter carentiam in divino Cultu vel exercitio turbentur. secus facientes condigna poena plectantur.

+

Ausleihe von cod. Cambr. B 17, 1.

Die griechisch-lateinische Handschrift der Epistolae Pauli (IX. Jahrh.) wurde während des Basler Konzils (1431—1437) nach Sindelfingen verliehen. Der Leihvermerk lautet nach James²⁾:

Hand als die des Schreibers bemerkt am Rand der letzten Textseite: 'Huc usque pertingunt annales Exemplaris D. P. Meichelbeck' unten: 'hos annales ex originali mihi a Viro Cl^{mo} R. P. Meinrado Meichelbeck, divitis Augiae Monacho et Monasterij illius olim celeberrimi vindice intrepido ob idque negotium *terris jactato et alto*, communicato descripsit R. P. Prechtel Sacerdos, et nunc in Hebranstorf ad meam praesentationem Parochus, Cancellarij nostri Conradi Aloysii Prechtels filius; et absolvit Mense februario 1774 mihi praeavit die 18 eiusdem Mensis. Frobenius abbas . . .'

1) Die Bestimmung erinnert an die des Konstanzer Konzils für den Benediktinerorden: 'Ac libri cum caeteris ornamentis divinum officium et monasterium concernentibus cum diligenti custodia reserventur.' Herm. v. d. Hardt a. a. O. 1105.

2) Die Handschrift liegt jetzt in Cambridge, Nr. B 17, 1; 412 im Katalog von Mont. Rhod. James, *The Western Manuscripts in the library of Trinity College, Cambridge*, I 1900. Sie nennt als einen ihrer Besitzer: Georg. Mich. Wepfer, Schaphusianus. Stahel führt zum Jahr 1638 (*Lapides residui*, cod. 1099 Gen. Land. Archiv f. 143r) einen R. P. Augustinus Wepfer Canonicus Regularis an, der als Vicarius in Wangen eingesetzt war. Vielleicht trug dieser Wepfer die gen. Namen, ehe er seinen Mönchsnamen annahm.